custos e maior eficiência na prestação dos serviços públicos. O projeto está devidamente instruído,
com indicação da fonte de recursos e previsão orçamentária para o pagamento da taxa de filiação à
Associação  dos  Municípios  Integrados  Minas  Gerais  –  AMIMG,  até  o  limite  de  R$  53.900,00
(cinquenta e três mil e novecentos reais), conforme previsto no art. 10º da proposição.

A matéria encontra-se em conformidade com as disposições da Lei Federal nº 11.107/2005,
do Decreto Federal nº 6.017/2007 e da Lei Federal nº 4.320/1964, atendendo aos requisitos legais e
orçamentários aplicáveis.